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Piirihallituksen 2. kokous 18.11.2023 klo 12.00-16.00 

Paikka: Hotel Kievari Ylitornio, Alkkulanraitti 67 95600 Ylitornio 

 

Liite 1 Piirihallituksen kokousosallistujat 18.11.2023 

 

 

Pöytäkirja 

 

1. Kokouksen avaus 

Päätösesitys: Piirikuvernööri Tiina Pesola avaa kokouksen 

Päätös: Piirikuvernööri avasi kokouksen klo 11.54. 

 

2. Leijonahenki: 

Päätösesitys: Lauletaan Leijonahenki, lohkon puheenjohtaja Veli Pohjonen säestää 

Päätös: Lauettiin Leijonahenki Veli Pohjosen säestämänä. 

 

Piirikuvernööri jakoi huomionosoituksena Matti Puolakanaholle kukkatervehdyksen 

menneen merkkipäivän johdosta sekä Jouni Hilkelle ja Raimo Torvelalle keväällä 

tuomansa viirit. Jouni Hilke luovutti Terttu Alavuokillalle keväällä myönnetyn ansioristin. 

 

3. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen 

Piirin sääntöjen 5§ mukaan piirihallituksen puheenjohtajana toimi piirikuvernööri ja 

sihteerinä piirisihteeri. 

Päätösesitys: Piirikuvernööri Tiina Pesola toimii kokouksen puheenjohtajana ja 

piirisihteeri Anne Sandberg toimii kokouksen sihteerinä. 

Päätös: Toimitaan piirin sääntöjen mukaan. 

 

4. Läsnäolijoiden toteaminen 

Päätösesitys: Todetaan läsnäolijat 

Päätös: Läsnä 15 (19) varsinaista jäsentä, 6 asiantuntija jäsentä sekä 9 muuta 

osallistujaa. Kokoukseen osallistui kaikkiaan 30 leijonaa. 

 

5. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Päätösesitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa 

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Juha Laiho, LC Rovaniemi ja Tommi Venäläinen, 

LC Rovaniemi/Pöyliö. 

 

6. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
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Piirin sääntöjen 6§ mukaan piirihallitus kokoontuu piirikuvernöörin kutsusta tai hänen 

ollessaan estyneenä varapiirikuvernöörin kutsusta vähintään neljä kertaa toimikaudessa 

(elo-syyskuussa, marraskuussa, tammi-helmikuussa ja maalis-huhtikuussa). 

Kokouskutsu toimitetaan piirihallituksen jäsenille ja läsnäolo-oikeutetuille kirjallisesti tai 

sähköpostitse jäsenen ilmoittamaan osoitteeseen vähintään seitsemän (7) päivää ennen 

kokousta. 

Piirin sääntöjen 5§ mukaan piirihallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen 

äänivaltaisista jäsenistä ja piirikuvernööri tai jompikumpi varapiirikuvernööreistä on läsnä. 

Päätösesitys: Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Päätös: Todettiin kokous sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Sähköpostikutsu kokoukseen on lähetetty 2.11.2023 ja paikalla oli kohdan 4 mukaisesti 

sääntöjen mukainen määrä piirihallituksen jäseniä. 

 

7. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Päätösesitys: Muutokset asialistan kohdan 7 jälkeen seuraavat:  

Kohta 8. Piirihallituksen kokoonpano kaudella 2023-2024 sekä puhe- ja äänioikeuden 

toteaminen  

Kohta 9. Piirihallituksen täydentäminen 

Kohta 10. 1. varapiirikuvernöörin tilanne 

Loput kohdat siirtyvät kaksi numeroa eteenpäin 

 

Päätös: Hyväksyttiin päätösesityksen mukainen muutos asialistaan. Piirikuvernöörin 

esityksestä kohtaan muut asiat lisättiin vielä ilmoitusasiana Turun vuosikokouksen 

päivämäärä. 

 

8. Piirihallituksen kokoonpano kaudella 2023-2024 sekä puhe- ja äänioikeuden toteaminen. 
Piirin sääntöjen 5§ mukaan Piirihallitukseen kuuluu äänivaltaisina jäseninä 
piirikuvernööri, edellinen piirikuvernööri, 1. ja 2. varapiirikuvernööri, piirisihteeri, 
rahastonhoitaja tai piirisihteeri/rahastonhoitaja, piirin jäsentyöryhmän koordinaattori, piirin 
johtajakoulutusryhmän koordinaattori, piirin palveluryhmän koordinaattori, piirin LCIF-
koordinaattori, viestintätoimikunnan puheenjohtaja ja 1-20 muuta jäsentä sisältäen 
alueiden puheenjohtajat, jos virkaa käytetään kuvernöörin toimikaudella, ja lohkojen 
puheenjohtajat. Piirihallituksen kokouksiin voi osallistua asiantuntijajäseniä ja 
toimikuntien puheenjohtajia, joilla on läsnäolo- ja puheoikeus. 
Kaikilla hyvässä asemassa olevilla entisillä piirikuvernööreillä, jotka ovat jäseniä piirin 

klubeissa, on kansainvälisten sääntöjen mukaisesti läsnäolo- ja puheoikeus kokouksissa. 

Päätösesitys: Todetaan sääntöjen mukaiset puhe- ja äänioikeudet 

Päätös: Todettiin sääntöjen mukaiset puhe- ja äänioikeudet. 

 

9. Piirihallituksen täydentäminen 

Päätösesitys: Leo-toiminta, asiantuntijajäsen Marjo Romakkaniemi lisätään 

piirihallituksen jäseneksi. 

 

Päätösesitys uuden LEO-klubin perustamiseksi on lähtenyt liiton päämajaan. 

Kohderyhmänä on 18-30 vuotiaat nuoret. Marjo Romakkaniemi, LC Rovaniemi on 

lupautunut Leo-toiminnan asiantuntijajäseneksi. 
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Päätös: Hyväksytään Marjo Romakkaniemen, LC Rovaniemi, lisääminen piirihallituksen 

jäseneksi. 

 

10. Ensimmäisen varapiirikuvernöörin tilanne 

Ensimmäinen varapiirikuvernööri on eronnut toimestaan 9.11.2023 henkilökohtaisista 

syistä. 

Päätösesitys: Piirikuvernööri kertoo tilanteesta. 

 

Piirikuvernööri kertoi, miten kaikkien niin piirin kuin yhdistyssääntöjen mukaisesti asia 

tullaan hoitamaan. Tehtävä tullaan täyttämään piirin mallisääntöjen mukaisesti. 

Mallisääntöjen mukainen, asiaa koskeva kokous on kutsuttu koolle 27.11.2023 tehtävän 

täyttämiseksi. 

 

Päätös: Kuultiin piirikuvernöörin ilmoitus ja hyväksyttiin piirikuvernöörin selvitys.  

 

11. Toimintakauden 2022 - 2023 toimintakertomus 

Päätösesitys: Edellinen piirikuvernööri esittelee kauden 2022 - 2023 

toimintakertomuksen 

 

Edellinen piirikuvernööri Jouni Hilke esitteli edellisen kauden toimintakertomuksenn. 

Toimintakertomus on toimitettu etukäteen piirihallituksen jäsenille sekä klubeille 

tutustuttavaksi. 

 

Päätös: Hyväksyttiin edellisen toimintakauden toimintakertomus. 

 

12. Toimintakauden 2022 - 2023 tilinpäätös 

Päätösesitys: Piirin rahastonhoitaja Päivi Frantti esittelee kauden 2022 - 2023 

tilinpäätöksen. 

 

Rahaston hoitaja esitteli edellisen kauden tilinpäätöksen. Tilinpäätös on 459,80 euroa 

ylijäämäinen. 

 

Edellinen piirikuvernööri Jouni Hilke kertoi ottavansa vastuulleen, että tilinpäätöstä ei ole 

hyväksytty sääntöjen mukaisessa aikarajassa. Keskusteltiin asiasta ja jatkossa pyritään 

toimimaan sääntöjen mukaisesti. 

 

Päätös: Hyväksyttiin tilinpäätös toimitettavaksi toiminnantarkastukseen. 

 

13. Alueen ja lohkojen puheenjohtajien puheenvuorot 

Päätösesitys: Alueen ja lohkojen puheenjohtajat pitävät puheenvuoron 

 

Ensimmäisen alueen, ensimmäisen lohkon puheenjohtaja Juha Laiho kertoi 

Rovaniemellä järjestetyistä klubien yhteisistä tanssiaisista, joka onnistui hyvin.  
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Alueen II puheenjohtaja Anitta Ojanperä pohti alueen puheenjohtajan tehtävää ja kertoi 

edellisenä päivänä toteutetusta Auta lasta, auta perhettä – tapahtumasta Kolarissa. 

Tapahtuman yhteistyökumppaneina olivat Äkäslompolossa Eelin kauppa sekä Kolarin 

seurakunta. Tapahtuman tarkoituksena oli tuoda Kolariin Leijonien tunnettavuutta ja 

samalla tunnustella uuden klubin perustamismahdollisuuksia alueelle. Tapahtuma sai 

erittäin hyvän vastaanoton Kolarissa. Aika näyttää, tuottaako kylvetty siemen kasvua. 

 

Hän kertoi myös, että alueen tapaamisissa on noussut esiin, että onko pakko painaa 

Leijona lehteä paperisena, kun se on niin kallis. Lisäksi jäsenistö toivoo käytettävän 

enemmän suomenkilistä termistöä englanninkielisten termien sijaan asioiden esille 

tuomisessa. 

 

Arto Koivuniemi nosti esiin kysymyksen, onko ympäristöasiat unohdettu kokonaan? 

Asiasta virisi keskustelu ja todettiin, että Ivalossa, Keminmaalla sekä Rovaniemellä 

toiminta asian tiimoilta on edelleen ihan aktiivista. Tuomo Romakkaniemi kertoi, että 

liitossa asia on jäänyt pitkälti klubien vastuulle. Todettiin, että Tuomo vie viestiä 

eteenpäin, että klubitason aktiivisuus ei riitä, vaan tarvittaisiin tukea asian edistämiseen 

myös liitolta.  

 

Veli Pohjonen piti esityksen Kuusamon ukrainalaisten auttamisesta. Veijo Nurmikumpu 

nosti esiin, että Veli voisi käydä kertomassa asiasta myös muilla alueilla ja klubeissa. 

 

Päätös: Kuultiin alueiden ja lohkojen puheenjohtajien puheenvuorot.  

 

Määräpäivään mennessä tulleiden alueiden ja lohkojen puheenjohtajien raportit on 

toimitettu etukäteen tutustuttavaksi piirihallituksen jäsenille sekä klubeille.  

 

14. GMT-koordinaattorin puheenvuoro 

Päätösesitys: GMT-koordinaattori (jäsenkoordinaattori) Liisa Isomaan puheenvuoro 

 

Jäsenkoordinaattori pohti jäsenmäärän lisäämistä, uuden klubin perustamis- 

mahdollisuutta piirin alueelle sekä olemassa olevan jäsenistön hyvinvointia. Hän 

tarkasteli tilastokeskuksen materiaalin perusteella, miten väestörakenne ja asukasmäärä 

ennusteet sekä piirin klubien sijoittuminen mahdollistaisi esim. uuden klubin 

perustamista. Hyvin voiva jäsen on kaiken keskiössä. Tulossa on klubin jäsenten 

hyvinvointi kysely. 

 

Päätös: Kuultiin ja hyväksyttiin jäsenkoordinaattorin esitys. 

 

Jäsenkoordinaattorin raportti on osana piirihallituksen jäsenille sekä klubeille etukäteen 

tutustuttavaksi toimitettua raporttia. 

 

15. GST-koordinaattorin puheenvuoro 

Päätösesitys: GST-koordinaattori (palvelukoordinaattori) Tuomo Romakkaniemen 

puheenvuoro 
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Palvelukoordinaattori piti palvelukatsauksen ja katsauksen strategiatyöhön. Strategian 

toimenpiteet ohjaavat meitä kohti visiota. Se, miten strategia viedään klubitasolle, ja 

miten klubeista tulee jatkossa merkityksellisempiä auttajia, on, että viestitään avoimesti ja 

aktiivisesti, tehdään asioista konkreettisia sekä herätellään klubien ja jäsenten 

aktivisuutta. Pilottiklubit ovat apuna toimenpiteiden edistämisessä. Hän toivoi myös, että 

jatkossa piirin raporteissa raportoitaisiin, missä klubeissa on ollut ja/tai tulee olemaan 

Auta lasta, auta perhettä ja Leijonahiihto -aktiviteetit. 

 

Päätös: Kuultiin ja hyväksyttiin palvelukoordinaattorin esitys. 

 

Palvelukoordinaattorin raportti on osana piirihallituksen jäsenille sekä klubeille etukäteen 

tutustuttavaksi toimitettua raporttia. 

 

 

16. GLT-koordinaattorin puheenvuoro 

Päätösesitys: GLT-koordinaattorin (koulutuskoordinaattori) Katri Virtasen puheenvuoro 

Päätös: Koulutuskoordinaattori oli laatinut kirjallisen raportin, jota piirikuvernööri referoi. 

Kuultiin referaatti. 

 

Koulutuskoordinaattorin raportti on osana piirihallituksen jäsenille sekä klubeille 

etukäteen tutustuttavaksi toimitettua raporttia.  

 

17. LCIF-koordinaattorin puheenvuoro 

Päätösesitys: LCIF-koordinaattori Veijo Nurmikummun puheenvuoro 

Päätös: Kuultiin LCIF-koordinaattori Veijo Nurmikummun puheenvuoro. 

 

LCIF-koordinaattorin raportti on osana piirihallituksen jäsenille sekä klubeille etukäteen 

tutustuttavaksi toimitettua raporttia.  

 

 

18. (19) Toimikuntien puheenvuorot 

Päätösesitys: Toimikuntien/asiantuntijajäsenten puheenvuorot 

Päätös: Kuultiin toimikuntien puheenvuorot. 

 

Toimikuntien puheenjohtajien raportti on osana piirihallituksen jäsenille sekä klubeille 

etukäteen tutustuttavaksi toimitettua raporttia. 

 

19. (20) Varapiirikuvernöörien puheenvuorot 

Päätösesitys: Kuullaan 2. varapiirikuvernööri Jouko Niikkosen puheenvuoro 

Päätös: Kuultiin 2. varapiirikuvernöörin puheenvuoro 

 

Toinen varapiirikuvernööri puhui Leijona Lehteen tarvittavista jutuista sekä siihen 

myytävistä mainoksista ja vaihtoehtoehtoisena klubien tukimaksu painattamiseen. Hän 

korosti, että Leijona-toiminnan tunnettavuutta voidaan lisätä mm. jutuilla paikallislehdissä. 

Pohdinnassa on myös tekoälyn hyödyntäminen Leijona-toiminnassa. 
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20. (18) Rauhanjulistekilpailu 

Päätösesitys: Rauhanjulistekilpailun voittajatöiden esittelyt ja palkitsemiset 

Päätös: Aikaistettiin rauhanjulistekilpailun käsittelyä kokouksessa, koska osalla 

osanottajia oli aikaisempi poistumistarve kokouksesta. Asia käsiteltiin kohdassa 18 ja 

seuraavat kaksi kohtaa siirtyivät eteenpäin. 

 

Päätettiin palkita ensimmäiselle, toiselle ja kolmannelle sijalle sijoittuneet työt, 50, 30 ja 

20 euroa. Äänestyksessä: 

1. Sijalle tuli Emma Herralan, Hepolan koulun oppilaan työ Kemistä, sponsorina LC 

Kemi.  

 

2. Sijalle Vilma Typpön työ Kivirannan koululta Torniosta, sponsorina LC Tornio / 

Mamsellit.  

 

3. Sijalle tuli Vilma Karassaaren työ Keminmaan Kirkonmäen koululta, sponsorina LC 

Keminmaa / Neidonkenkä. 

  

21. Muut asiat 

Leirimaksut 5 € / jäsen. Vain 1/3 klubeista on maksanut leirimaksun piirin tilille. Todettiin, 

että lohkon puheenjohtajien on syytä muistuttaa klubeja asiasta. Piirin vuosikokous on 

päättänyt, että asia sitoo kaikkia klubeja. 

 

Seuraava piirihallituksen kokous on 24.2.2024 Sodankylässä ja 25.3.2024 järjestettävä 

kokous toteutetaan etäkokouksena. Seuraavan piirihallituksen kokouksen rakenteeseen 

tullaan tekemään muutoksia ja mm. raportointi tullaan toteuttamaan kirjallisena (jaetaan 

jäsenistölle ja klubeille kuten aiemminkin tutustuttavaksi), mutta niitä ei käydä 

kokouksessa lävitse ja maaliskuun kokouksessa raportoidaan asetettujen tavoitteiden 

saavuttaminen. 

Piirin vuosikokous on 27.4.2024 Rovaniemellä hotelli santa Clausissa 

Piirin keilakisat järjestetään tammi-helmikuussa, paikka on vielä hieman avoin, ja Martin 

pilkki 5-6.4.2024, johon leijonia toivotaan sankoin joukoin. 

Lapin Leijona -lehteen tarvitaan juttuja klubien toiminnasta sekä ilmoitusmyynti on hyvä 

käynnistää jo hyvissä ajoin. 

Liiton vuosikokous on 25.5.2024 Turussa ja järjestetään vain yksipäiväisenä. 

 

22. Kokouksen päättäminen, Kotiseutu Pohjolassa säestäjänä Veli Pohjonen 

Päätettiin kokous klo 15.55 Kotiseutu Pohjolassa laululla. 
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Tiina Pesola    Anne Sandberg 

Piirikuvernööri   Piirisihteeri 

 

 

 

 

Pöytäkirjantarkistajat 

 

 

 

 

Juha Laiho   Tommi Venäläinen 

LC Rovaniemi   LC Rovaniemi / Pöyliö 
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